

Pohjois-Pohjanmaan alueellisen COVID-19 koordinaatioryhmä on kokoontunut 5.8.2021 ja antanut suosituksensa heikentyneen covid-19 epidemiatilanteen vuoksi.

Koordinaatioryhmä on todennut, että epidemia on Pohjois-Pohjanmaalla yhä perustasolla, mutta Oulun kaupungin osalta on nähtävillä uhka siirtyä kiihtymisvaiheeseen. Oulun kaupunki on tämän vuoksi antanut suosituksensa Oulun alueelle 4.8.

Seuraavan kerran koordinaatioryhmä kokoontuu tarkastelemaan epidemiatilannetta 10.8.2021.

Taivalkosken kunnan johtoryhmä kokoontui 10.8.2021 yhdessä tartuntataudeista vastaavan lääkärin kanssa. Tartuntatautilääkärin mukaan Taivalkosken kunnan epidemiatilanne on hallinnassa ja kokonaistilannetta tarkastellaan tiiviisti. Mahdollisia tulevia tapahtumia toteuttamista arvioidaan kunnan epidemiatilanteen mukaan. Tärkeää on edelleen huolehtia turvaväleistä ja annetuista hygieniahjeistuksista käsi/ yskimishygieneian liittyen.

Koordinaatioryhmän suositukset Pohjois-Pohjanmaalle / Taivalkosken kunnassa.

Tapahtumat:

o Tapahtumajärjestäjiä suositellaan kiinnittämään erityistä huomioita siihen, että osallistujilla on mahdollisuus riittävien turvavälien toteutumiseen. Maskeja suositellaan käytettäväksi tilanteissa, joissa turvavälejä ei ole mahdollista toteuttaa

Maskisuositukset (koskevat yli 12-vuotiaita)

o Joukkoliikenteessä.

o Koronavirustestiin hakeutuvat henkilöt matkalla näytteenottoon ja ennen testituloksen valmistumista, jos on välttämätön syy liikkua kodin ulkopuolella.

o Riskialueelta Suomeen saapuvat matkustajat heidän siirtyessään maahantulopisteeltä karanteeniin tai jos heillä on karanteenin aikana välttämätön syy liikkua kodin ulkopuolella.

o Sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstölle, potilaille, omaisille ja vierailijoille sairaaloissa ja muissa sosiaali- ja terveydenhuollon toimipisteissä.

Kasvomaskia on hyvä käyttää aina tilanteissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa mm. julkisilla paikoilla tai tiloissa esimerkiksi kaupassa asiointiin yhteydessä.

Ikääntyneet ja riskiryhmät

o Julkiset ja yksityiset palveluntuottajat ryhtyvät omassa toiminnassaan tehostettuihin suojaustoimenpiteisiin, joilla varmistetaan korkean sairastumisriskin ryhmien suojaaminen koronavirustartunnalta.

o Toimenpiteissä noudatetaan THL ja sairaanhoitopiirin ohjeistusta.

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/taudit-ja-taudinaiheuttajat-ja-koronavirus-covid-19/koronavirustartuntojen-torjunta-pitkaaikaishoidon-ja-hoivantoimintayksikoissa/vierailut-pitkaaikaishoidon-ja-hoivan-toimintayksikoissa_koronavirusaikana

o Suositellaan harkitsemaan tarkoin vierailuja ikääntyneiden ja riskiryhmien luokse. Vieraillessa suositellaan käytettäväksi maskia ja hyvää käsihygieneaa. Vierailuissa tärkeää muistaa, että vierailu tehdään terveinä ja oireettomina.

Ravitsemusliikkeet

o Toimitaan valtioneuvoston ohjeistuksen mukaisesti